
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/501/2024 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) o oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych. 

§ 2. Użyte w niniejszej uchwale określenia oznaczają: 

1) kryterium dochodowe - kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na 
osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej; 

2) dochód - dochód o którym mowa w art. 8 ust. 3-12 ustawy o pomocy społecznej; 

3) odpłatność - kwota miesięcznej opłaty za pobyt jednej osoby w mieszkaniu treningowym; 

4) pobyt - okres przebywania osoby w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. Osoby, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego nie ponoszą odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu treningowym. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Dochód osoby w stosunku do kryterium 

dochodowego wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej wyrażony w % 

 
Wysokość odpłatności wyrażona w % ustalona od 

kwoty kosztów utrzymania mieszkańca 
w mieszkaniu treningowym 

do 100% 0 
powyżej 100% do 150%  10% 
powyżej 150% do 200% 15% 
powyżej 200% do 250% 20% 
powyżej 250%  25% 

§ 5. W przypadku, gdy pobyt w mieszkaniu treningowym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego 
odpłatność oblicza się proporcjonalnie za ilość dni pobytu, dzieląc kwotę miesięcznej odpłatności przez liczbę 
dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1458



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1458


	UCHWAŁA NR LXIII/501/2024 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-04-02T06:44:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




